

สรุปรายการเคลื่อนไหว รับ-จ่าย ประจำเดือน ธันวาคม 2560

สมาชิกเข้าใหม่ จำนวน 22 คน

เงินรับฝากจากสมาชิก	ขมมาจากเดือนก่อน	รายการเคลื่อนไหวระหว่างเดือน		เพิ่ม/ลด	คงเหลือยกไป
		ฝาก	ถอน		
เงินฝากออมทรัพย์	280,395,508.52	20,383,869.03	9,673,094.49	10,710,774.54	291,106,283.06
เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ	522,020,532.28	38,853,625.49	18,922,332.73	19,931,292.76	541,951,825.04
เงินฝากประจำ 3 เดือน 6 เดือน 12 เดือน	373,179,038.49	20,308,621.29	23,010,255.89	-2,701,634.60	370,477,403.89
เงินฝากประจำแบบมีเงื่อนไข 24 เดือน	19,596,000.00	1,734,500.00	876,000.00	858,500.00	20,454,500.00
เงินฝากประจำ 18 เดือน (2557)	68,040,645.75	1,835,698.39	2,258,046.07	-422,347.68	67,618,298.07
เงินฝากประจำ 24 เดือน	50,028,572.96	601,037.50	330,000.00	271,037.50	50,299,610.46
เงินฝากประจำ 36 เดือน	83,674,661.14	3,412,960.22	1,520,200.00	1,892,760.22	85,567,421.36
	1,396,934,959.14	87,130,311.92	56,589,929.18	30,540,382.74	1,427,475,341.88

เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	ขมมาจากเดือนก่อน	รายการเคลื่อนไหวระหว่างเดือน		เพิ่ม/ลด	คงเหลือยกไป
		ฝาก	ถอน		
เงินฝากสหกรณ์ร้านค้า (3.00)	7,744,615.56	144,994.49	7,600,000.00	- 7,455,005.51	289,610.05
เงินฝาก สอ.ครูพังงา (2.25)	747,773.31	16,824.77	-	16,824.77	764,598.08
	8,492,388.87	161,819.26	7,600,000.00	- 7,438,180.74	1,054,208.13

ทุนเรือนหุ้น	ขมมาจากเดือนก่อน	รายการเคลื่อนไหวระหว่างเดือน		เพิ่ม/ลด	คงเหลือยกไป
		เพิ่มระหว่างเดือน	ลาออก		
เงินค่าหุ้น	1,690,244,020.00	12,494,220.00	914,700.00	11,579,520.00	1,701,823,540.00

เงินค่าหุ้นรายเดือน หัก ณ ที่จ่าย 6,691,800.00 บาท ซื้อหุ้นพิเศษ 5,802,420.00 บาท คืนใบเสร็จ 130,400.00 บาท จ่ายคืนหุ้น 784,300.00 บาท

การจ่ายเงินกู้ให้แก่สมาชิก	ขมมาจากเดือนก่อน	รายการเคลื่อนไหวระหว่างเดือน		เพิ่ม/ลด	คงเหลือยกไป
		จ่ายเงินกู้	รับชำระหนี้		
เงินกู้ฉุกเฉิน	137,795,860.37	14,549,059.19	14,948,131.42	-399,072.23	137,396,788.14
เงินกู้สามัญ	1,241,079,472.31	55,146,332.39	66,392,363.78	-11,246,031.39	1,229,833,440.92
เงินกู้สามัญ กบข.	8,817,829.81	-	1,043,928.52	-1,043,928.52	7,773,901.29
เงินกู้พิเศษ	1,276,644,370.56	68,543,078.26	64,934,895.92	3,608,182.34	1,280,252,552.90
เงินกู้สามัญ 50 เท่า	11,372,309.59	24,075,100.00	22,760.80	24,052,339.20	35,424,648.79
	2,675,709,842.64	162,313,569.84	147,342,080.44	14,971,489.40	2,690,681,332.04

ดอกเบี้ยเงินฝากจากสหกรณ์อื่น	ยอดยกมา	ดอกเบี้ยรับเดือน ม.ค.61	รวมดอกเบี้ยรับสุทธิ
สอ.ครูพังกา 3.50	1,603,570.87	212,650.00	1,816,220.87
สอ.ครูกระบี่ 4.00	3,025,785.21	279,490.88	3,305,276.09
สอ.ตำรวจภูเก็ท 3.70	3,500,250.43	361,137.78	3,861,388.21
สอ.เสมานหนองคาย 4.25	1,769,654.75	174,657.53	1,944,312.28
รวม	9,899,261.26	1,027,936.19	10,927,197.45

	ยอดยกมา	จ่ายระหว่างเดือน	รวมยอดสุทธิ
สวัสดิการวันเกิด	873,730.00	76,830.00	950,560.00
สวัสดิการครอบครัวสมาชิกถึงแก่กรรม	5,740,000.00	2,730,000.00	8,470,000.00
รวม	6,613,730.00	2,806,830.00	9,420,560.00

โครงการสวัสดิการสุขสันต์วันเกิดและสงเคราะห์ครอบครัวสมาชิก

วัน เดือน ปี	รายการ	วันเกิด		กองทุน		คงเหลือ
		ราย	จำนวนเงิน	ราย	จำนวนเงิน	
	ยกมา					13,000,000.00
ม.ค	สุขสันต์วันเกิด	457	83,040.00			12,916,960.00
ก.พ	สุขสันต์วันเกิด	415	76,810.00			12,840,150.00
มี.ค	สุขสันต์วันเกิด	481	84,430.00			12,755,720.00
	นายภควรรช สมบูรณ์				500,000.00	12,255,720.00
เม.ย	สุขสันต์วันเกิด	474	91,720.00			12,164,000.00
10 เม.ย	นายเจิมศักดิ์ หัซชะวณิช				340,000.00	11,824,000.00
26 เม.ย	น.ส.สุปรีดา นนทพันธ์วาทย์				500,000.00	11,324,000.00
21 เม.ย	น.ส.อาลิสสา เกลาณีค				100,000.00	11,224,000.00
2 พ.ค	นายถวิล ภริงคาร				500,000.00	10,724,000.00
	นายปฐม รัตนานุกพงศ์				500,000.00	10,224,000.00
	นายสุรศักดิ์ ปจันทุบุตร				500,000.00	9,724,000.00
	นายณรงค์ แห่งสวัสดิ์				190,000.00	9,534,000.00
31 พ.ค	สุขสันต์วันเกิด	463	86,480.00			9,447,520.00
30 มิ.ย	สุขสันต์วันเกิด	451	78,220.00			9,369,300.00
	นายอุทิศ สันติธรรมารักษ์				250,000.00	9,119,300.00
	นายศิลา สนั่นเอื้อ				370,000.00	8,749,300.00
	น.ส.พิชญากค์ บุญประเสริฐ				220,000.00	8,529,300.00
	นางสมพร เอกสิริเรืองชัย				310,000.00	8,219,300.00
31 ก.ค	สุขสันต์วันเกิด	419	73,130.00			8,146,170.00
24 ส.ค	นายอาจิม นิลบุศย์				400,000.00	7,746,170.00
24 ส.ค	นางวิไลลักษณ์ สุทธิโอสถ				500,000.00	7,246,170.00
31 ส.ค	สุขสันต์วันเกิด	424	76,110.00			7,170,060.00
30 ก.ย	สุขสันต์วันเกิด	425	76,610.00			7,093,450.00
2 ต.ค	นายสัมเรียง โภชนาธาร				400,000.00	6,693,450.00
31 ต.ค	สุขสันต์วันเกิด	401	72,100.00			6,621,350.00
27 พ.ย	น.ส.เบญจกาญจน์ สุระกุล				160,000.00	6,461,350.00

วัน เดือน ปี	รายการ	วันเกิด		กองทุน		คงเหลือ
		ราย	จำนวนเงิน	ราย	จำนวนเงิน	
27 พ.ย	สุขสันต์วันเกิด	404	75,080.00			6,386,270.00
13 ธ.ค	นางวิไล วัลย์ดาว				500,000.00	5,886,270.00
13 ธ.ค	นายสมใจ วัลย์ดาว				500,000.00	5,386,270.00
13 ธ.ค	นางปราณีต จรัสสุรี				500,000.00	4,886,270.00
13 ธ.ค	นางเสวียง จันทร์เรือง				450,000.00	4,436,270.00
26 ธ.ค	น.ส.นิภา อภัยทาน				280,000.00	4,156,270.00
26 ธ.ค	นายสุเทพ เวชกุล				500,000.00	3,656,270.00
	สุขสันต์วันเกิด	409	76,830.00			3,579,440.00
	รวม	4,814	950,560.00		8,470,000.00	

เงินกองทุน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2560 2,564,603.66 บาท

เงินกองทุนค้างชำระ 1 ราย

1. นางชฎารัตน์ สะสานพันธ์ 130,000.00 บาท